
 

    БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

від 30 квітня 2024 р.                                                                                     № 3 

 

Про інформацію начальника Баштанського районного відділу 

поліції Головного управління національної поліції в Микола-

ївській області про стан законності, боротьби із злочинністю, 

охорони громадської безпеки і порядку та результати 

діяльності на відповідній території за 2023 рік 

 Вісімнадцята  

сесія 

восьмого 

скликання 

 

Розглянувши проєкт рішення районної ради «Про інформацію начальника 

Баштанського районного відділу поліції Головного управління національної 

поліції в Миколаївській області про стан законності, боротьби із злочинністю, 

охорони громадської безпеки і  порядку та результати діяльності на 

відповідній території за 2023 рік», заслухавши інформацію з даного питання, 

згідно з листом Баштанського районного відділу поліції Головного управління 

національної поліції в Миколаївській області від 03 квітня 2024 року                

№ 4518/64-2024, на підставі Закону України від 01 липня 2010 року №2389-VI 

«Про внесення змін до деяких законів України щодо інформування 

керівниками правоохоронних органів громадськості про стан законності та 

заходи щодо її зміцнення», відповідно до пункту 36 частини першої статті 43 

Закону України від 21 травня 1997 року №280/97-ВР «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи з даного питання висновки постійної 

комісії районної ради з питань житлово-комунального господарства, 

комунальної власності, приватизації, будівництва, промисловості та 

підприємства, енергетики та енергозбереження, транспорту та розвитку 

інфраструктури від 30 квітня  2024 року №3,  районна рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

Прийняти інформацію виконуючого обов’язки заступника начальника 

Баштанського районного відділу поліції начальника громадської безпеки 

ПОЗНАНСЬКОГО Віктора Олександровича про стан законності, боротьби із 

злочинністю, охорони громадської безпеки і порядку та результати діяльності 

на відповідній території за 2023 рік (додається). 

  

Голова районної ради                                                                 Наталія ОЛІЙНИК 

 


	БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА
	Розглянувши проєкт рішення районної ради «Про інформацію начальника Баштанського районного відділу поліції Головного управління національної поліції в Миколаївській області про стан законності, боротьби із злочинністю, охорони громадської безпеки і  п...
	ВИРІШИЛА:

